CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  /2021

    INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Alexandre

Ferreira, em conformidade com o Regimento Interno desta Câmara

Municipal, sua especial atenção no sentido de determinar ao setor

competente estudos para que se proceda o corte de árvore localizada

na Rua domingo Jardini, nº 2210, no bairro Jardim Tropical II.

Trata-se de árvore de grande porte que, representa perigo

para a população local, já que há grande risco de queda (conforme

imagens).

Franca, 25 de março de 2021.

Vereador Carlinho Petrópolis Farmácia

PL – Partido Liberal

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br